153www.numatics.comCatalogue Pneumatique-F-11/07
Vérin guidé
Série CGT
Vérins
A. Corps
Alliage d'aluminium anodisé, léger et robuste. Plusieurs
options de montage, orifices lamés, orifices percés et
taraudés, rainures en profil "T" extrudées.

Catalogue Pneumatique-F-11/07
Vue d'ensemble
Comment commander : (exemple)
Diamètre
016 = 16 mm
020 = 20 mm
025 = 25 mm
032 = 32 mm
040 = 40 mm
050 = 50 mm
063 = 63 mm
Course standard
010 = 10 mm 040 = 40 mm
020 = 20 mm 050 = 50 mm
025 = 25 mm 075 = 75 mm
030 = 30 mm 100 = 100 mm
Consulter le tableau des diamètres et courses
standard disponibles.
Options
X = Sans option
Type de palier
B Palier bronze
L Palier linéaire à billes
Position des détecteurs
D = Sans détecteur
 Type de détecteur
6 = Sans détecteur
Type de joints
1 = Polyuréthane
157www.numatics.com
V